

Café Phenix ApS

Valby Langgade 74, 2500 Valby

CVR-nr. 33 75 20 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2022.

Abed Bakr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Phenix ApS Valby Langgade 74 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 75 20 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Abed Bakr
Revision	Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma Østerbrogade 62 2100 København Ø
Modervirksomhed	Phenix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 3.747.

Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet nedbringes over en kortere årrække via positiv drift i de øvrige selskaber i koncernen, men der er i regnskabsåret 2021 givet henstand på afdrag. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn, og er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt i de øvrige selskaber der er i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.002.221 mod 4.343.086 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.413 mod 118.756 sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af Covid-19. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.002.221	4.343.086
4 Personaleomkostninger	-3.791.626	-3.413.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-385.854	-341.799
Driftsresultat	-175.259	587.568
Andre finansielle indtægter	-1.000	163.098
5 Øvrige finansielle omkostninger	-93.501	-485.453
Resultat før skat	-269.760	265.213
Skat af årets resultat	59.347	-146.457
Årets resultat	-210.413	118.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	118.756
Disponeret fra overført resultat	-210.413	0
Disponeret i alt	-210.413	118.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.020.436	971.290
Materielle anlægsaktiver i alt	1.020.436	971.290
8 Deposita	61.389	50.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.389	50.501
Anlægsaktiver i alt	1.081.825	1.221.791
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	63.825	88.246
Varebeholdninger i alt	63.825	88.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.023	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.746.953	2.902.794
Andre tilgodehavender	376.648	199.477
Tilgodehavender i alt	4.143.624	3.102.271
Likvide beholdninger	78.566	48.323
Omsætningsaktiver i alt	4.286.015	3.238.840
Aktiver i alt	5.367.840	4.460.631

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	250.312	460.725
	Egenkapital i alt	<u>330.312</u>	<u>540.725</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	155.904	223.639
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>155.904</u>	<u>223.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	787.254	806.819
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.254</u>	<u>806.819</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	571.682
	Gæld til pengeinstitutter	0	132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.821	870.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	379.104	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.744	257.356
	Anden gæld	2.218.701	1.189.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.094.370</u>	<u>2.889.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.881.624</u>	<u>3.696.267</u>
	Passiver i alt	<u>5.367.840</u>	<u>4.460.631</u>
1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab			
2 Usikkerhed ved indregning eller måling af tilgodehavender			
3 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualforpligtelser			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	341.969	421.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.756</u>	<u>118.756</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	460.725	540.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-210.413</u>	<u>-210.413</u>
	<u>80.000</u>	<u>250.312</u>	<u>330.312</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab		
Ledelsen har foretaget optimering af selskabets omkostninger m.v. og forventer på denne baggrund et væsentligt forbedret resultat fremover.		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2022 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2022. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 31/12 2022.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling af tilgodehavender		
Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 3.747.		
Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet nedbringes over en kortere årrække via positiv drift i de øvrige selskaber i koncernen, og der er i regnskabsåret 2022 givet henstand med afdrag. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn, og er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, og i de øvrige selskaber i koncernen.		
3. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationer vedrørende Covid-19 på i alt t.kr. 1.887.		
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.695.980	3.363.298
Andre omkostninger til social sikring	<u>95.646</u>	<u>50.421</u>
	<u>3.791.626</u>	<u>3.413.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	400.000
Andre finansielle omkostninger	<u>93.501</u>	<u>85.453</u>
	<u>93.501</u>	<u>485.453</u>

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2021	2.000.000	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.800.000	-1.600.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.000.000	-1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	200.000

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	160.000	4.973.168
Tilgang	235.000	0
Kostpris 31. december 2021	395.000	4.973.168
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	70.333	4.091.545
Årets afskrivninger	54.167	131.687
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	124.500	4.223.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	270.500	749.936

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	50.501	50.501
Tilgang i årets løb	10.888	0
Kostpris 31. december 2021	61.389	50.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	61.389	50.501

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.237.254	450.000	787.254	0
	1.237.254	450.000	787.254	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for långiver på i alt 1.600 t.kr. er der stillet virksomhedspant i virksomhedens driftsmateriel og inventar samt immaterielle aktiver med bogførte værdi på 1.172 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands gæld er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 600.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for følgende beløb: Restløbetid i 12 mdr. med en månedlig husleje på t.kr. 38, i alt t.kr. 456.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phenix Holding ApS, CVR-nr. 31174112 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.